
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 70763907

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.336,24 RON - 2.336,24 RON

Descriere: VESTA REFLECTORIZANTA PERSONALIZATA 12 BUC X 17.65+TVA=211.80+TVA PANTALON SAFARY 10 BUC X 69.75+TVA=697.50+TVA SANDALE BOMBEU METALIC 10 PER X 98.32+TVA=983.20+TVA TRICOU SIMPLU 22 BUC X 15.13=332.86+TVA SAPCA 11 BUC X 10.08+TVA=110.88+TVA total pachet=2336.24+tva
